Министерство

образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В целях устранения технической ошибки

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в организационно-территориальную схему

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования на территории Нижегородской

области в 2023 году, утвержденную приказом министерства образования и науки

Нижегородской области от 19 мая 2023 года № 316-01-63-1290/23 «Об

утверждении организационно-территориальной схемы проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования на территории Нижегородской области в 2023

году»,

1.1. в пункте 18.4 слово «ЭМ» заменить словами «экзаменационных работ

участников ГИА-9 (далее – ЭР)»;

1.2. в пункте 19.1 слова «экзаменационных работ (далее - ЭР)» заменить

словами «ЭР».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.министра                                                                                           И.А. Кизилова

 О внесении изменений в приказ

министерства образования и науки

Нижегородской области от 19 мая 2023 года

№ 316-01-63-1290/23

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23